
Havacılık Yönetimi 1-A 
 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

SAĞLIKLI YAŞAM 

 
 

ED-K2-14 

 İKTİSADA GİRİŞ I 

 
 

ED-K2-15 

İKTİSADA 
GİRİŞ I 

 
 

ED-K2-15 

   

 

Salı 

 GENEL MUHASEBE 

 
 

ED-K2-14 

 GENEL İŞLETME 

 
 

ED-K2-14 

 

 

Çarşamba 

  TEMEL UÇAK VE 
UÇUŞ BİLGİSİ 

 
ED-K2-14 

 TEMEL UÇAK 
VE UÇUŞ 
BİLGİSİ 

 

ED-K2-14 

SİVİL HAVACILIĞA GİRİŞ 

 
 

ED-K2-14 

 

Perşembe 

         

 

Cuma 

İNGİLİZCE I 

 
 

UZ-2 

 TEMEL MATEMATİK 

 
 

UZ-1 

 

 

Cumartesi 

    ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ I 

 
UZ-1 

TÜRK DİLİ I 

 
 

UZ-1 



Havacılık Yönetimi 2-A 
 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

ED-K2-15 

YÖNETİM VE 
ORGANİZASY 

ON 
 

ED-K2-20 

 YÖNETİM VE 
ORGANİZASYON 

 
ED-K2-20 

  

 

Salı 

YOLCU HİZMETLERİ I 

 
 

ED-K2-15 

ÖRGÜTSEL 
DAVRANIŞ 

 
 

ED-K2-15 

 ÖRGÜTSEL 
DAVRANIŞ 

 
ED-K2-15 

GİRİŞİMCİLİK 

 
 

ED-K2-15 

 

Çarşamba 

 GENEL HAVACILIK 

 
 

UZ-1 

 HAVACILIK METEOROLOJİSİ 

 
 

UZ-1 

 

 

Perşembe 

HAREKAT PERFORMANS I 

 
 

ED-K2-15 

RUSÇA I 

 
 

ED-K2-15 

    

 

Cuma 

     İNGİLİZCE III 

 
 

ED-K2-14 

 

Cumartesi 

         



Havacılık Yönetimi 3-A 
 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

     MESLEKİ RUSÇA I 

 
 

ED-K2-14 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ 
YÖNETİMİ 

 
ED-K2-14 

 

Salı 

     HAVALİMANI FAALİYETLERİ VE 
DONANIMI 

 
KONF. SAL. 

 

 

Çarşamba 

 SEYRÜSEFER VE 
YARDIMCILARI 

 
UZ-2 

 PAZARLAMA YÖNETİMİ 

 
 

UZ-2 

 

 

Perşembe 

HAVACILIK EKONOMİSİ 

 
 

ED-K2-14 

TERMİNAL 
PLANLAMA 

 
 

ED-K2-14 

 TERMİNAL 
PLANLAMA 

 
 

ED-K2-14 

YER HİZMETLERİ I 

 
 

ED-K2-14 

 

Cuma 

     MESLEKİ İNGİLİZCE I 

 
 

ED-K2-15 

 

Cumartesi 

         



Havacılık Yönetimi 1-B 
 

 

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

  SAĞLIKLI YAŞAM 

 
 

ED-K2-14 

  İKTİSADA 
GİRİŞ I 

 
 

ED-K2-19 

İKTİSADA GİRİŞ I 

 
 

ED-K2-19 

 

Salı 

         

 

Çarşamba 

  SİVİL HAVACILIĞA 
GİRİŞ 

 
ED-K2-19 

SİVİL 
HAVACILIĞA 

GİRİŞ 
 

ED-K2-19 

 GENEL MUHASEBE 

 
 

ED-K2-19 

 

Perşembe 

  GENEL İŞLETME 

 
 

KONF. SAL. 

 TEMEL UÇAK VE UÇUŞ BİLGİSİ 

 
 

ED-K2-19 

 

Cuma 

İNGİLİZCE I 

 
 

UZ-2 

 TEMEL MATEMATİK 

 
 

UZ-1 

 

 

Cumartesi 

    ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAP TARİHİ I 

 
UZ-1 

TÜRK DİLİ I 

 
 

UZ-1 



Havacılık Yönetimi 3-B 
 

  

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

YER HİZMETLERİ I 

 
 

ED-K2-19 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ 
YÖNETİMİ 

 
ED-K2-19 

    

 

Salı 

  MESLEKİ RUSÇA I 

 
 

ED-K2-19 

 HAVALİMANI FAALİYETLERİ VE 
DONANIMI 

 
KONF. SAL. 

 

 

Çarşamba 

 SEYRÜSEFER VE 
YARDIMCILARI 

 
UZ-2 

 PAZARLAMA YÖNETİMİ 

 
 

UZ-2 

 

 

Perşembe 

   HAVACILIK EKONOMİSİ 

 
 

ED-K2-20 

TERMİNAL 
PLANLAMA 

 
ED-K2-20 

 

 

Cuma 

     MESLEKİ İNGİLİZCE I 

 
 

ED-K2-19 

 

Cumartesi 

        
 
 
 
 
  

 



Havacılık Yönetimi 2-B 
 

  

 

 

 1.Ders 2.Ders 3.Ders 4.Ders Öğle Arası 6.Ders 7.Ders 8.Ders 9.Ders 

8:30 

9:15 

9:30 

10:15 

10:30 

11:15 

11:30 

12:15 

12:30 

13:15 

13:30 

14:15 

14:30 

15:15 

15:30 

16:15 

16:30 

17:15 

 

Pazartesi 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON 

 
 

ED-K2-20 

RUSÇA I 

 
 

KONF. SAL. 

    

 

Salı 

 FİNANSAL YÖNETİM 

 
 

ED-K2-20 

 HAREKAT PERFORMANS I 

 
 

ED-K2-20 

 

 

Çarşamba 

 GENEL HAVACILIK 

 
 

UZ-1 

 HAVACILIK METEOROLOJİSİ 

 
 

UZ-1 

 

 

Perşembe 

    GİRİŞİMCİLİK 

 
 

ED-K2-19 

ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 

 
 

ED-K2-15 

 

Cuma 

 YOLCU HİZMETLERİ I 

 
 

ED-K2-20 

 İNGİLİZCE III 

 
 

ED-K2-20 

 

Cumartesi 

         

 


